
	 	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 26 – 1. 12. 2016

376

Na podlagi 46. člena Zakona o organizaciji in financiranju 
vzgoje in izobraževanja (Ur. list RS, št. 16/2007 – UPB5, z vsemi 
spremembami in dopolnitvami) ter na podlagi 15. člena Statuta 
Občine Rače-Fram (MUV, št. 27/2011 in 5/2015), je Občinski 
svet Občine Rače-Fram na svoji16. redni seji, z dne 22. novem-
bra 2016, sprejel naslednji

S K L E P
o imenovanju predstavnikov lokalne skupnosti v svet OŠ 

Rače

I.
Občinski svet Občine Rače-Fram v svet OŠ Rače imenuje na-

slednje predstavnike lokalne skupnosti:
1. Branko Leva,
2. Bruno Jereb,
3. Nataša Granda Krepfl.

II.
Sklep se objavi v Medobčinskem uradnem vestniku.

Številka: 034/16-134/2016	 Župan občine Rače-Fram
Datum: 22. november 2016	 Branko Ledinek, s. r.


	369
	370
	371
	372
	373
	374
	375
	376

